
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  ASAHI Spremberg II S

I II III IV V VI Punkte
13 2 18 10 9 11

196
3:9

1
12

2
15

3
16

5
17

8
18

11
19

Auszeit

16:19
18:22

Ende
11:23

B  SV BW 07
Spremberg

R

I II III IV V VI Punkte
10 9 2 11 6 4

258 3
15:14 15:15

╳

14
25

4
15

7
16

9
19

11
21

13
22

Auszeit

13:11

S
A
T
Z

2

Start
11:26

B  SV BW 07
Spremberg

S

I II III IV V VI Punkte
10 8 2 11 6 4

253 16
22:13 23:13

0
13

1
14

2
19

7
23

11
25

12 Auszeit

Ende
11:48 A  ASAHI Spremberg II R

I II III IV V VI Punkte
13 6 18 10 8 11

159
7:11
12:18

╳

9
2
11

3
12

6
13

7
15

8 Auszeit

7:9
12:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:51 A  ASAHI Spremberg II S

I II III IV V VI Punkte
13 9 18 10 2 11

246
4:8

1
10
17

2
11
20

3
12
22

4
14
24

8
15

9
16

Auszeit

15:17

Ende
12:25

B  SV BW 07
Spremberg

R

I II III IV V VI Punkte
10 9 3 11 6 4

268 16
23:24 12:10

╳

11
18

1
12
21

2
13
22

5
15
23

8
16
26

10
17

Auszeit

8:7
22:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Süd Frauen
Frauen

B  SV Blau-Weiß 07 Spremberg vs. KSC ASAHI Spremberg II A
Spiel 71 04.03.2023 11:00 Uhr

1608 / Hallenkomplex Poznaner
Str.  

03048 Cottbus 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV BW 07 Spremberg 9/14
2 Stock, Leni X
3 Al Mohammad, Jenan X
4 Wirth, Kati X
6 Reitz, Amira X
8 Fleischer, Anna X
9 Krätzer, Jaimie X

10 Schlensog, Luisa X
11 Heinze, Celina X
16 Günter, Nele Sophie X
B  Libero
B  Offizielle
T Diedrich, Marcel

CT Krätzer , Katharina E

C

A  ASAHI Spremberg II 10/14
2 Looke, Mira X
3 Preibisch, Abby
5 Preibisch, Amy
6 Glaubitz, Laura X
8 Plonka, Hanna X
9 Noack, Christiane X

10 Wuschko, Sina X
11 Mosmann, Kristin X
13 Lemke, Cindy X
18 Hantscho, Anja X
A  Libero
A  Offizielle
T Funke, Andreas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV BW 07
Spremberg

ASAHI Spremberg II
A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 23 19 0 1 2
0 2 1 25 2 22 15 0 2 2
2 2 1 26 3 34 24 0 1 1

4
5

3 6 3 76 79 58 0 4 5
Start: 11:00 Ende: 12:25 Dauer: 1:25

Sieger: SV Blau-Weiß 07 Spremberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lea, Groß 1 Lili, Wendorf
2 Julie, Kempe 2 Frederike, Mai

Schreiber 3 Rosalie , Bornschein
Schr. Julia, Knozowska 4

Assist. Filomena, Klinger

Dokument erstellt: 04.03.2023 12:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


