

Landesliga Süd Frauen

Frauen

(B) SV Blau-Weiß 07 Spremberg vs. KSC ASAHI Spremberg II (A) Spiel 71

04.03.2023 11:00 Uhr

1608 / Hallenkomplex Poznaner Str. 03048 Cottbus



_					art :00	A ASAHI Spremberg II				s	Ende 11:23		B SV BW 07 Spremberg				R
	Aı	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	artaufstellung		13	2	18	10	9	11	4.0	10	9	2	11	6	4	
l n		Spielernr.			6					19	8					3	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		3:9						15:14					15:15	
٨		Opicistana															
		1. 5. 2. 6.	1	1	2 15	3 16		8 18	11 19	Auszeit	Λ.	4	7	9		13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		12	13	10	μ,	10	13	16:19 18:22	14 25	15	16	19	21	22	13:11

S	St. 11:	art :26	B SV BW 07 Spremberg							(A) As	SAHI S	premb	erg II	R
Λ.		l II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	10	8	2	11	6	4	· umile	13	6	18	10	8	11	
T			3			16	25					9		15
Z			22:13			23:13						7:11		
												12:18		
2	0_	1	2	7	11 25	12	Auszeit	X	2	3	6	7(8	Auszeit
_	13	14	19	23	25)			9	11	12	13	15)		7:9 12:17

_				S	St 11	art :51	A ASAHI Spremberg II			S	En 12:			R				
	A	Aufschlagfolge		Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	nberg V	VI	Punkte
١,		artauf	stellung	\Box	13	9	18	10	2	11		10	9	3	11	6	4	
Ĭ		S	pielernr.	ı					6		24	8		16				26
ufstellung	Auswechsel- spieler	Ç,	ielstand	Z					4:8			23:24		12:10				
٨		δþ	ieistailu															
		1.	5.5	2	1	2	3	4	8 15	9	Auszeit	\wedge	1	2	5_	8	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3		11 20	12 22	14 24)	12	16	15:17	11 18	12 21		15 23	16 26	17	8:7 22:22

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ							-							
_							Auszeit							Auszeit
4														

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	T																					
la la	Augusahaal	Spielernr.	-																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
_																								

B	SV BW 07 Spremberg 9	lack	ASAHI Spremberg II 1	0/14	
2	Stock, Leni	Χ	2	Looke, Mira	Х
3	Al Mohammad, Jenan	Χ	3	Preibisch, Abby	
4	Wirth, Kati	Χ	5	Preibisch, Amy	
6	Reitz, Amira	Χ	6	©Glaubitz, Laura	Х
8	© Fleischer, Anna	Χ	8	Plonka, Hanna	Х
9	Krätzer, Jaimie	Χ	9	Noack, Christiane	Х
10	Schlensog, Luisa	Χ	10	Wuschko, Sina	Х
11	Heinze, Celina	Х	11	Mosmann, Kristin	Х
16	Günter, Nele Sophie	Х	13	Lemke, Cindy	Х
(B)	Libero		18	Hantscho, Anja	Х
B) Offizielle		A	Libero	
T	Diedrich, Marcel		A	Offizielle	
CT	Krätzer , Katharina	Ε	Т	Funke, Andreas	

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse								
		B SV BW 07 Spremberg			ASAHI	ASAHI Spremberg				
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	1	. 2	1	25	1	23	19	0	1	2
	C	2	1	25	2	22	15	0	2	2
	2	2	1	26	3	34	24	0	1	1
					4					
					5					
	3	6	3	76		79	58	0	4	5
	9	Star	t: 11	1:00	Ende:	12:25	Da	uer:	1:2	25
	S	ieg	er: S	SV B	lau-We	iß 07 S	prer	nbe	rg :	3:0

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Lea, Groß		1	Lili, Wendorf			
2	Julie, Kempe		2	Frederike, Mai			
	Schreiber		3	Rosalie , Bornschein			
Schr.	Julia, Knozowska		4				
Assist.	Filomena, Klinger						

Dokument erstellt: 04.03.2023 12:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de